Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. Gliwice 

ul. Warszawska 35 b 

2. oznaczenie sądu rejestrowego i numeru, pod którym spółka  jest  zarejestrowana:  

Krajowy Rejestr Sądowy – Rejestr Przedsiębiorców nr 0000061651 

3. wysokość kapitału zakładowego wynosi: 104 893 000,00 PLN (słownie złotych: sto cztery 

miliony osiemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) 

4. posiadająca Zarząd w osobie: Prezes - mgr inż. Krzysztof Kopania 

5. REGON - 276 590 157                       NIP - 6312245832 

a firmą: 

1. firma spółki, jej siedziba i adres brzmi:  

…………………………………….. 

2. oznaczenie organu rejestrowego/numeru, pod którym firma  jest zarejestrowana: